



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SAGOR ST 10PAS / CGTOPAS / CSV 0 P52 100024 / 111 / 2025

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNID ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA CO		STRATIVA	
HAGO CONSTAR QUE EL C. Suglo Andie Harro	Romero		
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Payo Obisto, monici	po do	Bacalar.	
	1		
LOS DÍAS: 201 MEIZO 12025	F .		
	EN	Sec.	
	Bacalar	BACALAR	BaCaLaR
		AMIENTO DEL BACALAR 2024	
t. M.	SUBDELEGACIÓN MUNICIPAL PAYO OBISPO		
Emound Alogia luminer	2024 - 2027		
NOMBRE Y FIRMA	SELLO		
			<u> 15 - 16 - 6</u>

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

SECRETARÍA ANTICORRUPCIÓN Y BUEN GOBIERNO

SELLO

NOMBRE Y FIRMA





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: STABGODI SFIDEAS / CG FORAS/ CS VIO PSR / 100024/ 1111/2025

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UN ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA					
HAGO CONSTAR QUE EL C. Sergio André Hierero	Romaro				
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Maya balan, moncipio de Bacalas.					
LOS DÍAS: 21 / May20 /2025					
	Bacalar BACALAR BACALAR PULISIO MUGICI				
Eulaha Lux S. NOMBREY FIRMA	H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE BACALAR 2024-2027 DELEGACIÓN MUNICIPAL MAYA BALAM 2024 - Z027 SELLO				

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

C. Nacolas Papa Mendora

NOMBRE Y FIRMA

SECRETARÍA ANTICORRUPCIÓN
Y BUEN GOBIERNO

SELLO





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SARCOB /STIOPAS/CATOPAS/CS/098R/00024/111/2015

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA U ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA		ISTRATIVA	
HAGO CONSTAR QUE EL C. Suylo André Have	10 Romen	2	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Blanca Flor, Mor	ncipio do	Bololes.	
LOS DÍAS: 21/Marzo /2021			
		GORI PINO MUNICIPAL DE	
	Bacalar	BACALAR	BaCalak
	H. AYUNT DE I	AMIENTO DEL BACALAR 2024	-2027
Markon Ten Guerr	SUBD	ELEGACIÓN MU BLANCA FLO 2024 - 2027	OR
NOMBRE Y FIRMA		SELL	

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

SECRETARÍA ANTICORRUPCIÓN Y BUEN GOBIERNO

SELLO

NOMBRE Y FIRMA





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SARGOS/STIOPAS/CGTO/AS/ESVOPS/2100024/III/2025

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COM	
HAGO CONSTAR QUE EL C. Sorgio André Hanas Re	omato
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Altos da Sovella , mona	1910 de Bocalar.
LOS DÍAS: 20/ May 20 / 2025	
	DE BACALAR 2024-2027
Nombrey Firma	SUBDELEGACIÓN MUNICIPIO ALTOS DE SEVILLA 2024 - 2027

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA

SECRETARÍA ANTICORRUPCIÓN
Y BUENSEBBERNO